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Category: other-general

Firma Projektanci Kariery to sprawdzony i elastyczny partner w zakresie outsourcingu

pracowniczego, międzynarodowej rekrutacji oraz wsparcia HR przedsiębiorstw. Jesteśmy

grupą profesjonalistów, która z pasją zajmuje się dostarczaniem rozwiązań dla

biznesu z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi. Sprawnie operujemy w obszarze HR na

rynku polskim oraz na rynkach międzynarodowych od ponad dwudziestu lat. Jesteśmy

agencją zatrudnienia wpisaną do Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia pod nr 9748.

Obecnie dla naszego Klienta poszukujemy osoby na stanowisko:

Handlowiec

Gdzie będziesz pracować?

Opole, woj. opolskie

OBOWIĄZKI

aktywna sprzedaż narzędzi HR, szkoleń i innych usług rozwojowych

realizacja uzgodnionych celów sprzedażowych

aktywne pozyskiwanie nowych klientów biznesowych– budowanie portfela Klientów

budżetowych projektów i przygotowywanie ofert handlowych

analiza rynku w zakresie potrzeb Klientów, trendów rynku pracy i działań konkurencji

budowanie trwałych relacji z klientami
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raportowanie o przebiegu procesu poszczególnych klientów oraz badanie satysfakcji

klienta

kształtowania profesjonalnego wizerunku firmy na rynku pracy

WYMAGANIA

posiadasz doświadczenie w sprzedaży min. 2 lata  

jesteś nastawiony/a na realizację celu

wykazujesz się samodzielnością, kreatywnością i dynamizmem w działaniu

posiadasz doskonałe umiejętności organizacyjne i jeszcze lepsze komunikacyjne

wykazujesz się empatią i poczuciem humoru

potrafisz porozumiewać się językiem angielskim lub niemieckim na poziomie

umożliwiającym swobodną komunikację

posiadasz prawo jazdy kat. B (doświadczenie min. 2 lata) - warunek konieczny

OFERUJEMY

Oferujemy stabilne zatrudnienie w firmie, która działa na rynku od 2020 roku z

nastawieniem na globalny rozwój

U nas masz możliwość rozwoju zawodowego w zespole nastawionym na współprace i

innowacje.

Otrzymasz atrakcyjne wynagrodzenie + system premiowy

U nas znajdziesz szkolenia i warsztaty wspierające Twój rozwój

Posiadamy Grupowe Ubezpieczenie na życie oraz dofinansowanie do karty Multisport

Będziesz miał możliwość uczestnictwa w projektach wewnętrznych

Poznasz cały pracowniczy team na cyklicznych spotkaniach integracyjnych

Czekają na Ciebie paczki z okazji świąt a także urodzin



Oferujemy możliwość uczestniczenia w inicjatywach dobroczynnych

Zaparkujesz swoje auto na pracowniczym parkingu

Będziesz miał możliwość pracy zdalnej

Dofinansujemy Twoją naukę języków obcych

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV poprzez formularz aplikacyjny. 

Informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Kandydatom

zapewniamy poufność, możliwość kontaktu w dogodnych godzinach, informację zwrotną na

temat przebiegu rekrutacji oraz jasny i przejrzysty proces rekrutacji.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z naszym Działem Rekrutacji:

tel. (WhatsApp / Viber): +48 782 106 874

e-mail: hr@projektancikariery.pl

Apply Now
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